
UCHWAŁA NR 110/XI/2019
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włodowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Włodowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Włodowice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 budżet zamknie się deficytem w kwocie 
5.665.431,54 zł, który zostanie pokryty:

a) wolnymi środkami w kwocie 13.109,76 zł,

b) pożyczkami w kwocie 1.879.520,80 zł,

c) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 3.772.800,98 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ibek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2019 r.

Poz. 8872



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 331 686,19 3 331 686,19 3 151 934,49 2 570 984,49 580 950,00 0,00 129 350,00 50 401,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 339 686,19 3 339 686,19 3 159 934,49 2 570 984,49 588 950,00 0,00 129 350,00 50 401,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 750,00 424 750,00 423 800,00 376 650,00 47 150,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 750,00 432 750,00 431 800,00 376 650,00 55 150,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 471 251,34 6 471 251,34 6 254 021,34 4 939 503,00 1 314 518,34 0,00 217 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 819,00 49 819,00 49 819,00 18 819,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 513 070,34 6 513 070,34 6 295 840,34 4 958 322,00 1 337 518,34 0,00 217 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 183,00 3 538 183,00 3 397 953,00 2 990 923,00 407 030,00 0,00 140 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 553 283,00 3 553 283,00 3 413 053,00 3 006 023,00 407 030,00 0,00 140 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 386,00 945 386,00 916 596,00 651 126,00 265 470,00 0,00 28 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 386,00 976 386,00 947 596,00 651 126,00 296 470,00 0,00 28 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 290,00 242 290,00 242 090,00 41 170,00 200 920,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 290,00 234 290,00 234 090,00 41 170,00 192 920,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 447,00 120 447,00 110 947,00 92 747,00 18 200,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719,00 3 719,00 3 719,00 3 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 166,00 124 166,00 114 666,00 96 466,00 18 200,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 428,27 478 759,75 199 379,75 0,00 199 379,75 279 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 668,52 244 668,52 0,00 0,00

-49 819,00 -49 819,00 -49 819,00 0,00 -49 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 609,27 428 940,75 149 560,75 0,00 149 560,75 279 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 668,52 244 668,52 0,00 0,00

585 348,27 340 679,75 196 379,75 0,00 196 379,75 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 668,52 244 668,52 0,00 0,00

-49 819,00 -49 819,00 -49 819,00 0,00 -49 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 529,27 290 860,75 146 560,75 0,00 146 560,75 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 668,52 244 668,52 0,00 0,00

30 473 078,19 21 318 517,58 14 895 033,14 9 057 621,49 5 837 411,65 466 435,00 5 840 647,74 50 401,70 0,00 66 000,00 9 154 560,61 9 154 560,61 0,00 0,00

-57 819,00 -57 819,00 -57 819,00 0,00 -57 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 819,00 57 819,00 57 819,00 18 819,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 473 078,19 21 318 517,58 14 895 033,14 9 076 440,49 5 818 592,65 466 435,00 5 840 647,74 50 401,70 0,00 66 000,00 9 154 560,61 9 154 560,61 0,00 0,00

przed zmianą 1 901 766,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 901 766,00

przed zmianą 140 234,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 140 234,00

przed zmianą 140 234,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 140 234,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załacznik nr 1 do Uchwały 110/XI/2019 z dnia 10.12.2019r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8872


		2019-12-13T14:18:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




